

CERTYFIKAT JAKOŚCIOWY TKANINY IZA 4 / M 97 40/40 Nr49

QUALITY CERTIFICATE TEXTILE IZA 4 / M 97 40/40 NUMBER.....

1. **Artykuł - Article:** IZA 4 / M 97 40/40
2. **Data produkcji – Manufacturing date :** 13.07.2017r.
3. **Numer parti – Jumbo roll number/Batch number:** 41/17
4. **Partia barwiarska :** 71713825
5. **Data barwienia :** 08.08.2017r.
6. **Liczba sztuk :** 1
7. **Długość – Lenght** 1745 mb
8. **Kolor - Colour :** cielisty
9. **Wykończenie - Finishing :** dwustronnie opalana, apretura hydrofobowa – spray test 2-3, barwa cielistą (beż)

Parametry <i>Parameters</i>		Specyfikacja/Norma <i>Specification/Norm</i>	Obowiązujące warunki <i>Specification Requirements</i>	Faktyczne wyniki <i>Test result</i>
Szerokość (cm) - Width		EN 1773	97 +/- 2	99
Liczba nitów na 10 cm <i>- Number of threads per 10 cm</i>	Osnowa - Warp	EN 1049-2	228 +/-5	226
	Wątek - Weft	EN 1049-2	185 +/-5	190
Gramatura (g/m²) <i>- Grammage</i>		EN 12127	175 +/-8	183,2
Grubość przędzy (tex) <i>- Yarn thickness</i>		PN EN ISO 2060:1997	40/40	40/40
Obróbka hydrofobowa <i>- Hydrophobic treatment (Spray test)</i>		EN 24920	2-3	3
Liczba połączeń <i>- Number of joints</i>		PL-SpecRM-05-000011 ver.3.0	max. 3 dla 500 m max. 5 powyżej 500 m	zgodne

Potwierdzamy, że dostarczony produkt został wyprodukowany zgodnie ze Specyfikacją Materiałową „WOWEN FABRIC-IZA 4 / M 97 40/40“ Nr PL-SpecRM-05-000011 ver. 3.0 oraz nie wprowadzono zmian podczas trwania procesów produkcyjnych.

We confirm that the delivered product have been manufactured according to Raw Material Specification "WOVEN FABRIC-IZA 4 / M 97 40/40" Nr PL-SpecRM-05-000011 ver. 3.0 and no changes was done durring production proces.